(Vs
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VS Indoormeeting Topsporthal Gent 12/01/2014

60m pup jongens Time :11:00

Heat:1
1 558 Vermeulen Rendel 03 MACW 8.59
2 1196 Slaus Robbert 03 DAC 8.77
3 1656 Vangheluwe Pierre-paul 03 AZW 8.96
4 2549 Frische Alexandre 03 WS 9.16
5 1127 De Wulf Pablo 03 DAC 9.19
6 210 Frans Brent 03 DUFF 9.31
7 989 Van Vliet Alexander 04 KAAG 9.45
8 2475 Marin Tom 04 CABW 9.47

60m pup jongens Time :11:00

Heat:2
1 518 Van Haver Elias 03 HAMM 9.23
2 1138 Dekoninck Simon 04 HAC 9.34
3 224 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 9.43
4 1300  Luckx Anthony 03 AVR 9.47
5 316 Allemeesch Joey 03 AVR 9.50
6 2548  Zeleny Jiri* 03 WS 9.53
7 656 Beeuwsaert Maxent 04 AVR 9.60
8 236 De Cremer Herve 04 ASVO 9.67

60m pup jongens Time :11:00

Heat:3
1 1495 Braeckman Valentijn 04 VS 9.27
2 277 Petry Alexander 03 TACT 9.40
3 557 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 9.43
4 612 Gielen Stijn 03 TACT 9.59
5 655 Vandewalle Ritsu 04 AVR 9.63
6 280 Venken Bryan 03 TACT 9.65
7 242 Robberecht Wout 04 HAMM 9.81
8 3046 Malice Noah 03 ATH 10.09

60m pup jongens Time :11:00

Heat:4
1 1497 De Lathauwer Andreas 03 VS 9.18
2 9989 Van Wouwe Mike 03 NED 9.42
3 3089 Lamsakam Mohamed 03 WS 9.52
4 2888 Loriers Gabriel 04 RIWA 9.61
5 203 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 9.65
6 607 Carmeliet Ruben 03 ALVA 9.75
7 1502 De Vuyst Silas 04 HAC 9.83
8 654 Priem Victor 04 AVR 9.87

60m pup jongens Time :11:00

Heat:5
1 2889 Andre Matheo 03 RIWA 9.46
2 442 Delye Jelle 04 HCO 9.73
3 1476  Van Bleyenbergh Elias 04 VS 9.84
4 222 Serrano Matthias 03 KAAG 9.89
5 1670 Dekaezemaker Henok 03 AVR 9.95
6 211 Vereecke Bavo 04 KAAG 10.01
7 212 Van Malderen Dries 04 DUFF 10.12
8 319 Stevens Tobias 04 AVR 10.19



60m pup jongens Time

Heat:6

60m pup
Heat:7

60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9

60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11

1
2
3
4
5
6
7
8
]

1
2
3
4
5
6
7
8
]

1
2
3
4
5
6
7
8
j

1
2
3
4
5
6
7
8
]

1
2
3
4
5
6
7
8
]

Ok, WN R

2957
1084
326
1479
48
2550
1130
2955

ongens Time

1669
465
1492
1886
990
721
1240
327

325
608
191
9948
600
9946
538
1658

ongens Time

1754
1755
714

2062
2110
1769
2098
2202

ongens Time

1538
1261
1124
1241
2061
2220
2591
1482

ongens Time

1128
1662
795

1668
1481
1741

:11:00

Carlier Louison
Decuyper Lukas

Vermeulen Rhune
Verbelen Mauro
Coene Thor
Lelievre Thibault
Rousseau Luca
Dahm Mateo

:11:00

Meert Mats
Vanhoecke Merijn
Van Hoof Wout
Malais Sieme

Essien Ukeme Manuel
Smet Lukas

Deroo Lukas
Verstraete Mart

ongens Time :11:00

Vanryckeghem Noah
Van Himbeeck Pieter
Verbruggen Gilles
Vercaigne Wout
Demuynck Kasper
Van Maele Arthur
Vermeiren Maxime
Raspoet Oskar
:11:00

Van Tichelen Mauro
Vandekeere Viktor
D'hollander Zolta'n
Beernaert Kobe
Bostoen Cas
Kerkhofs Rafael
Debacker Tom
Patteeuw Devin
:11:00

Kargbo Erik
Soete Kasper
Kouloumpis Timon
Magry Milan
Verhelle Jules
Meeremans Jasper
Swierkowski Victor
Stroobant Lucas
:11:00

De Boeck Netsan
Verstuyf Kamiel
Volckaert Mathis
Uyttenhove Lander
Van Syngel Brent
Mary Zander

04
04
03
04
04
03
04
03

04
03
04
04
03
04
03
04

03

03
03
03
04
04
04

03
03

03
03
03
03
04

03
03
03
03
03
03
03
04

04
04
04
04
04
04

RIWA
DAC
AVR
VS
RCG
WS
DAC
RIWA

DAC
HCO
VS
TACT
KAAG
ACW
HAC
AVR

AVR
ALVA
VS
AVR
ALVA
NED
VS
DAC

DAC
DAC
KAAG
HAC
DAC
DAC
HAC
AVR

AVR
HAC
DAC
HAC
HAC
KAAG
RIWA
VS

DAC
DAC
HAC
DAC
VS

DAC

9.96
9.97

10.
10.
10.
10.
10.
10.

03
06
41
46
46
48

9.77
9.81
9.93
9.93

10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
.29

11

02
16
40
44

07
31
40
45
57
92
24

9.73
9.77

10.
10.
10.
10.
10.
10.

03
05
10
10
15
97

9.33
9.49
9.65
9.70

10.
10.
10.
11.

24
36
66
25

9.49

10.
10.
10.
10.
11.

13
29
35
60
01



60m pup
Heat:12

60m pup
Heat:13

60m pup

Heat:14

60m pup
Heat:1

60m pup
Heat:2

60m pup
Heat:3

jongens  Time :11:00

1 361
2 395
3 1666
4 1745
5 814
6 1985
jongens Time
1089
731
541
1480
4107
jongens Time

UGWN =

257
1757
1265
1883
888
258
1026

NOUbRWNRE

meisjes Time

3506
4075
3469
3957
3955
4072
3604
5340
meisjes Time

coNOUTEE WN R

1 4074
2 3505
3 4464
4 3860
5 3907
6 3621
7 3861
8 4036
meisjes Time

4215
3799
4177
4459
3441
3575
4259
3615

coNOUTEAE WN R

De Blaere Roel

Almey Jorren

Rawoe Arthur

Delecluyse Jef

Carlier Stian

Maelstaf Stan
:11:00

De Vriese Jaron

Perdaens Milan

Vandriessche Jelle

Siau Brecht

Sautier Noriane
:11:00

Van Den Bogaert Rob
Dewinter Alex

Debue Devlin

De Bonte Daan

Putman Floris

Van Den Bogaert Stef
Leroy Luka

:11:23

Zurinckx Britt

Kluskens Elena

Van Driessche Xanthe

Seghers Evy

Loenders My-lien

Moens Joyce

Taverniers Sarah

Vandermeulen Alodie
:11:23

Kluskens Jana

De Naeyer Marie

Van Doorslaer Eline
Perdaens Jill

04
04
04
04
04
04

04
03
04
04
03

03

04
03
04
04

Vanlangenaker Charlotte

Vandervorst Erika

Denooze Rayna

Demeulemeester Lisa
:11:23

Timmerman Yera
Louagie Lore
Reweghs Stefka
De Smet Cato
Boonen Cato

Van Parys Louise
Lauwers Iza
Lingier Trui

DEI
DEI
DAC
DAC
AZW
HAC

ASV
LAT
ASV
VS

AZW

RCG
DAC
AZW
RCG
AVR
RCG
RCG

04
04
03
03
03

03
03

04
03
03
03
04
03
03
03

03
04
03
03
03
03
04
03

N 9.92
N 10.05
10.29
10.33
11.22
11.37

0 9.36
9.58

0 9.81
10.46
DNS

9.47

9.83

10.06
10.24
10.25
10.31
10.51

TACT
LAT
KAAG
OEH
OEH
LEBB
TACT
ATH

[(= iU (e (e (e e e Noo)

LAT
ZA
VS
LAT
TACT
HCO
ASVO
ASVO

[(e (e (e (el N Ve NVe}

ALVA
AVR
DAC
VS
DUFF
DEIN
HAC
HCO

[(e Ve (e (el e e Ve RVe)

.78
.00
.17
.25
.38

.50
.53

.20
.27
.31
.32
.37
.37
.46
.48

.29
.47
.52
.57
.59
.61
.63



60m pup meisjes

Heat:4

60m pup
Heat:5

60m pup
Heat:6

60m pup
Heat:7

60m pup
Heat:8

oNOUTEAE WN B

meisjes Time

oNOOUTR, WN -

meisjes Time

1
2
3
4
5
6
7
8
m

S oOoNOUTEE WN R

oOoNOUTE WN =

Time

3467
3802
4190
9991
3554
4097
3328
4468

3801
3755
4164
4099
4256
4298
3901
3623

4260
4425
4471
4588
3897
3895
3782
4447

eisjes Time

4785
4069
4509
3620
3535
5321
5257
4463

eisjes Time

4261
4297
5580
4286
4424
3736
3439
3622

:11:23

Gintertaelle Jill
Temmerman Adeline
Bonne Amelie
Willems Lara
Liket Lieze
Vandewalle Febe
De Foer Marit

De Clercq Elise

:11:23

Demaiter Famke
Vander Motten Merel
Vandenbroucke Jade
Vander Beken Amber
Depreiter Elise
Neirynck Judit
Noppe Eloise
Verlinde Marie

:11:23

Verhaeghe Jolijn
Coussens Marie
Declercq Rune
Beerlaen Sara
Dequae Nele
Busschaert Berit
Jolie Charlotte
D'hauwers Femke

:11:23

Peytchev Helena
Van Maele Amber
Hallaert Jette
Vandervorst Elke
De Beule Myrthe
Clement Mahelysse
Lahaise Solene
Vandenborne Lien

:11:23

Logghe Marthe
Vandierendonck Malin
Pozza Rachelle

Van Parys Justine
Cami Charlotte
Demuynck Femke
Leijssenaar Nienke
Vanhoucke Lotte

03
03
04
03
04
03
03
04

03
03
03
03
03

03
04

03
03
03
04
03
04
04
03

03
04
03
04
03
04
04
04

KAAG
AVR
KAAG
NL
DEIN
ASV0
ACW
VS

AVR
KAAG
DAC
ASVO
AVR
HAC
AZW
HCO

HAC
AZW
VS
AZW
AZW
AZW
RIEM
VS

DAC
HAC
HAC
HCO
KAAG
CABW
USTA
VS

HAC
HAC
ACLE
DEIN
ALVA
ALVA
DUFF
HCO

[(o Ve (e (e e (e Ve N\o)

= OO oo

0

9.
9.
9.
10
10
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

.43
.55
.55

.70
.72
.74
.88

.60
.69
.71
.73
.96

97
.02

74
76
90
.00
.01
.18
.19
.30

78

18
19
23
25
30

46

25
52
68
77
82
99
08



60m pup meisjes Time :11:23

Heat:9
1 3429 Ooghe Lea 04 VS 9.84
2 3610 Danneel Elisa 03 HCO 9.88
3 4661 Fieret Nova 04 DAC 9.91
4 3608 Becu Zyta 04 HCO 10.29
5 3612 DE VOOGHT Hanne 04 HCO 10.43
6 4182 Fraeyman Ibe 04 HAC 10.46
7 3553 De Schuyter Axelle 04 DEIN 10.46
8 3533 Decaesteker Marthe 04 KAAG 10.50

60m pup meisjes Time :11:23

Heat:10
1 4107 Sautier Noriane 03 AZW 9.45
2 9993 Daemen Silke 01 NA 10.05
3 4017 Geldhof Mila 03 AVR 10.19
4 4258 Bruneel Liene 04 AVR 10.40
5 3551 Van Der Eecken Marthe 03 DEIN 10.48
6 3690 Van Bever Noortje 03 ASVO 10.53
7 3495 De Meyer Nena 04 TACT 11.24
8 4567 Bergmans Ayla 04 VS 11.25

60m pup meisjes Time :11:23

Heat:11
1 4174 Vermeire Astrid 03 DAC 9.97
2 3899 Van Assche Elise 03 AZW 10.08
3 4839 Voets Lies 03 ZA 10.19
4 4191 Hemelaer Charlotte 03 DAC 10.31
5 4462 Bauwens Tine 03 VS 10.60
6 9987 De Maere Hannah 03 KAAG 10.67
7 4217 Renders Zoe 03 DAC 10.76
8 4466 Van Der Eecken Michele 03 AVR 10.87

60m pup meisjes Time :11:23

Heat:12
1 4603 Fleurus Alaya 03 DAC 9.61
2 5810 Dautrebande Lola 03 RCB 9.81
3 4793 Barry Aissa 03 DAC 9.91
4 3440 Bernaerts Esther 03 DUFF 10.43
5 5066 Geeroms Diede 03 DAC 10.90
6 4216 Chaumillon Tess 03 ALVA 10.94
7 4460 Pieters Janne 03 VS 11.08
8 3740 Dufour Lena 03 ALVA 11.10

60m pup meisjes Time :11:23

Heat:13
1 4106 Vandorpe Emma 04 AZW 10.11
2 4091 Devriendt Janne 03 AVR 10.31
3 4291 Coussee Maxime 04 AVR 10.51
4 3498 Elens Sita 03 TACT 10.52
5 4178 Stroobants Josephine 03 DAC 10.54
6 4667 Vandevelde Ine 03 AVR 10.81
7 4461 Moens Laure 03 VS 10.87
8 4465 Van Der Eecken Camille 03 AVR 10.89



60m pup
Heat:14

60m pup
Heat:15

60m ben
Heat:1

60m ben
Heat:2

60m ben
Heat:3

meisjes Time

oNOUTEAE WN B

meisjes Time

oNOOUTR, WN -

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

meisjes Time

oNOUTEAE WN -

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

3496
5537
3687
4287
4689
4227
4282
4668

4225
4496
4589
4175
3374
4253
3494
3563

2000
1276
572
282
615
845
746
243

603
456
1448
2510
394
610
841
9944

146
1972
608
833
1451
1271
320
1381

:11:23

Dumon Marie
Kempener Shania
De Backer Mare
Seys Margot
Nekkebroek Liza
Siau Liesel
Heyerick Fleur
Verhaeghe Manon

:11:23

Weckhuysen Sofie
De Cremer Lene

De Smet Elise
Schatteman Julia
Praet Julie

Van Mieghem Elise
De Keyster Maritt
Dewaele Kaat

:11:51

Boone Yelena
Bollengier Iris
Denooze Imea

Vermeulen Lisa

Vander Cruyssen Maaike
Naessens Paulien
Verniers Stephanie
Cham Gaelle

:11:51

Layreys Zoe
Heyvaert Nona
Vanhecke Sien

D Haeyer Coline
Van Bever Antje
Desmet Amelie
Brisson Esther
Claire van de Hurk

:11:51

Boonen Louise

De Smedt Britt
Kasmi Zeyneb

De Mol Gabriela
Pictoel Mirthe

Van Hoof Saar
Clynhens Kate

Van Marcke Ophelia

04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04
04
04

05
06
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
06

05
05
06
05
06
05

06

TACT
CABW
VS
DEIN
DAC
DAC
DEIN
AVR

DAC
VS
AZW
DAC
RCG
DAC
ZA
DEIN

KAAG
VS
ASVO
DEIN
AZW
AZW
ZELE
AVR

DUFF
LEBB
AVR
ATH
ASV0
AZW
AZW
NED

DUFF
LEBB
AZW
VITA
TACT
VS
LEBB
AZW

9.71

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

10
41
54
58
75
92
41

30
35
54
78
79
05
18
55

9.46
9.76
9.93
9.94

10.
10.
10.
10.

01
03
22
25

9.92

10.
10.
l10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

17
23
26
29
39
39
81

34
53
55
67
74
77
79
88



60m ben meisjes Time

Heat:4

60m ben
Heat:5

60m ben
Heat:6

60m ben
Heat:7

60m ben
Heat:8

oNOUTEAE WN B

meisjes Time

oNOOUTR, WN -

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

meisjes Time

oNOUTE WN -

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

996
1254
932
639
30
586
1767
233

195
299
611
613
640
930
1252
1255

1277
989
1445
977
1382
1662
159
2031

191
1666
272
273
564
198
455
813

1973
1664
287
840
1562
616
921
389

:11:51

De Weghe Britt

Van Herreweghe Emma
Dekoninck Nelle
Seghers Ellen

De Bosscher Elise
De Wilde Jana
Vanthomme Yelina
Cools Charlotte

:11:51

Elens Yara

Boyen Maya

Kasmi Fatin

Van Assche Amelie
Seghers Lotte
Fraeyman Zite

Van Wijnendaele Manon
Van Herreweghe Laure
:11:51

De Lathauwer Silke

Van Vaerenbergh Julie

Meert Fara
Timmerman Mirte
Vandeghinste Zoe
Fabri Kaat

De Cremer Catho
De Smedt Linn

:11:51

Claes Kaat
Janssens Jelena
Verhegge Frauke
Verhegge Ymke
Penne Naomi
Vlayen Ymke
Sprangers Muka
Gayse Iluna

:11:51

Domine Iliana

Van Der Elst Marie
Vanhoutte Loeka
Gantois Emani
Stassyns Fee
Verleyen Marthe
Daems Nora

De Rouck Lotte

05
05
05

07
07
06
05

05
06
05
05
05

06
05

06
05
06
06
05
05
07
07

05

05
05
05
06
05

05
06
05
06
05
06
06
06

DAC
VS
HAC
OEH
ACW
DEIN
DAC
KAAG

TACT
TACT
AZW
AZW
OEH
HAC
VS
VS

VS
DAC
DAC
ALVA
AZW
DAC
ASVO
LEBB

TACT
DAC

DEIN
DEIN
VITA
TACT
KAAG
AVR

DAC
DAC
DEIN
AZW
DAC
AZW
DAC
VS

10.
10.
10.
11.

11

11.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
11
11.
11.
11.
11.
11
12

10.
11.
11
11.
12.
12.
12.
13.

10.
11.
11.

11.
11.
12.
12.

76
90
99

.13
17
20
31

43
59
21
22
37
55
56
79

94

.02

29
40
56
62

.90
.38

68

.62

70
05
24
36

56
26
43

.48

83
97
39
42



60m ben meisjes Time

Heat:9

60m ben
Heat:10

NoupbhWNRE

meisjes Time

coNOOUTEAE WN =

326
981
1440
151
1688
1013
1444

1114
227
437
55
1556
731
817
9992

:11:51

Heymans Hannelore
Renders Pia

Rawoe Annabel
Hennebel Floor
Vermeire Clara

Van Mieghem Estee
Stroobants Juliette

:11:51

Beernaert Manon
Bernaerts Lotte
Baeten Myrthe

Praet Lise

Schoukens Toke
Cosyns Manon
Presiaux Jinte

Van Wijnendaele Slne

05
06
06
07
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
08

LEBB
DAC
DAC
DUFF
DAC
DAC
DAC

HAC
DUFF
ALVA
RCG
DAC
ALVA
ALVA
VS

10.
10.
10.
11.
11.
.31
12.

12

11.
.18
12.
12.
12.
13.
13.
13.

12

63
77
97
66
74

47

31

34
71
78
28
35
73



kogel pup jongens Time :13:56

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

1497
2591
48
2889
1769
2549
795
2548
990
2062
1754
236
3046
557
1124
280
654
1010
1128
442
1502
224
721
361
1240
1538
1138
316
558
465
203
2475
1668
1755
2955
1886
1745
1492
1670
2888
1662
2098
9989
9946
1084
1479
600
1495
395
1130
212
2061
2957
1476
191

De Lathauwer Andreas
Swierkowski Victor
Coene Thor

Andre Matheo
Kerkhofs Rafael
Frische Alexandre
Volckaert Mathis
Zeleny Jiri*
Essien Ukeme Manuel
Beernaert Kobe

Van Tichelen Mauro
De Cremer Herve
Malice Noah

Van de Vyvere Renzo
Kouloumpis Timon
Venken Bryan

Priem Victor
Verstraete Gilles
De Boeck Netsan
Delye Jelle

De Vuyst Silas
Hauttekeete Siebe
Smet Lukas

De Blaere Roel
Deroo Lukas

Kargbo Erik
Dekoninck Simon
Allemeesch Joey
Vermeulen Rendel
Vanhoecke Merijn
Leijssenaar Jeroen
Marin Tom
Uyttenhove Lander
Vandekeere Viktor
Dahm Mateo

Malais Sieme
Delecluyse Jef

Van Hoof Wout
Dekaezemaker Henok
Loriers Gabriel
Verstuyf Kamiel
Debacker Tom

Van Wouwe Mike

Van Maele Arthur
Decuyper Lukas
Verbelen Mauro
Demuynck Kasper
Braeckman Valentijn
Almey Jorren
Rousseau Luca

Van Malderen Dries
Verhelle Jules
Carlier Louison
Van Bleyenbergh Elias
Verbruggen Gilles

03
03
04
03

03
04
03
03

03
04
03
03
03

04
03
04
04
04
04
04
04
03
03

03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
04
03
04
04
03
03
04
04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03

VS
RIWA
RCG
RIWA
DAC
WS
HAC
WS
KAAG
HAC
DAC
ASVO
ATH
MACW
DAC
TACT
AVR
AZW
DAC
HCO
HAC
KAAG
ACW
DEIN
HAC
AVR
HAC
AVR
MACW
HCO
DUFF
CABW
DAC
DAC
RIWA
TACT
DAC
VS
AVR
RIWA
DAC
HAC
NED
NED
DAC
VS
ALVA
VS
DEIN
DAC
DUFF
HAC
RIWA
VS
VS

N LA N S SN O, 6, B G, N O, O, NG, O, O, NO, O, N, N, N6, N, O, NE, N6, e Ne ) Ne) o) e o) Ne)Ne) Ne) e le) Ne) i) le) Ne) We) le) o) BLNELNELNEL NI N i eo N e)

.88
.32
.43
.37
.11
.09
.01
.96
.95

.76
.73
.51
.45
.37
.36
.34
.19
.12
.11
.11
.10
.10
.08
.03
.88
.78
.77
.67
.51
.46
.41
.39
.38
.36
.34
.27
.27
.17
.13
.08
.00
.94
.93
.92
.84
.82
.80

.77
.69
.68
.67
.64
.46



56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

319
325
1666
814
1741
608
1985
1658
1482
1481
2110
538

Stevens Tobias
Vanryckeghem Noah
Rawoe Arthur
Carlier Stian
Mary Zander

Van Himbeeck Pieter
Maelstaf Stan
Raspoet Oskar
Stroobant Lucas
Van Syngel Brent
Bostoen Cas
Vermeiren Maxime

04
03
04
04
04
03
04
04
04
04
03
04

AVR
AVR
DAC
AZW
DAC
ALVA
HAC
DAC
VS
VS
DAC
VS

Wwwwwhrbhbbhrphrphrbhb

.39

.29
.17
.15
.11
.01
.96
.63
.57
.39
.31



ver pup meisjes Time
Heat:1

1 3506
2 4036
3 3469
4 3957
5 3901
6 3575
7 5340
8 3782
9 3621
10 4468
11 3604
12 4072
13 3907
14 4259
15 4017
16 3799
17 3861
18 9901
19 3496
20 4459
21 3612
22 3955
23 4509
24 3615
24 4463
26 5537
27 4177
28 4190
29 3328
30 9993
31 4547
32 3801
33 4174
34 4298
35 5066
36 3755
37 4215
38 4588
39 3554
40 4175
41 3623
42 4785
43 4256
44 3551
45 4260
46 3505
47 3802
48 4662
49 5810
50 4447
51 4164
52 4464
53 4217
54 3535
55 3690

:11:39

Zurinckx Britt
Demeulemeester Lisa
Van Driessche Xanthe
Seghers Evy

Noppe Eloise

Van Parys Louise
Vandermeulen Alodie
Jolie Charlotte
Vandervorst Erika
De Clercqg Elise
Taverniers Sarah
Moens Joyce

Vanlangenaker Charlotte

Lauwers Iza
Geldhof Mila
Louagie Lore
Denooze Rayna
Willems Lara
Dumon Marie

De Smet Cato

DE VOOGHT Hanne
Loenders My-lien
Hallaert Jette
Lingier Trui
Vandenborne Lien
Kempener Shania
Reweghs Stefka
Bonne Amelie

De Foer Marit
Damen Silke
Christiaens Stien
Demaiter Famke
Vermeire Astrid
Neirynck Judit
Geeroms Diede
Vander Motten Merel
Timmerman Yera
Beerlaen Sara
Liket Lieze
Schatteman Julia
Verlinde Marie
Peytchev Helena
Depreiter Elise
Van Der Eecken Marthe
Verhaeghe Jolijn
De Naeyer Marie
Temmerman Adeline
Moreels Lena
Dautrebande Lola
D'hauwers Femke
Vandenbroucke Jade
Van Doorslaer Eline
Renders Zoe

De Beule Myrthe
Van Bever Noortje

TACT
ASVO
KAAG
OEH
AZW
DEIN
ATH
RIEM
HCO

TACT
LEBB
TACT
HAC
AVR
AVR
ASVO
NL
TACT
VS
HCO
OEH
HAC
HCO
VS
CABW
DAC
KAAG
ACW
NED
DEIN
AVR
DAC
HAC
DAC
KAAG
ALVA
AZW
DEIN
DAC
HCO
DAC
AVR
DEIN
HAC
ZA
AVR
DAC
RCB
VS
DAC
VS
DAC
KAAG
ASVO

NNNNNNMNNNNNNNNMNNMNNWWWWWWWWWwwuwuwwuwwwwwuwuwuwuwwwwwuwuwwuwwwwwwwwwww

.94
.69
.61
.57
.55
.50
.49
.45
.43
.40
.36
.34
.33
.33
.27
.27
.26
.25
.25
.21
.20
.17
.15
.15
.15
.14
.12
.11
.10
.07
.07
.06
.05
.04
.03
.02
.01
.01
.01
.00
.99
.99
.98
.98
.97
.97
.92
.91
.90
.90
.89
.87
.81
.81
.80



56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95

97
98
99
<<
<<

4603
4091
4291
4069
3429
3620
4460
4462
3442
4261
3553
4461
4793
4191
3467
3440
4253
5580
4182
4287
3687
4465
5321
4661
4178
3736
4567
3740
4496
4258
4216
4424
3498
4297
4689
4667
4163
4225
3374
1973
3439
3622
3608
3533
4282
4668
4466

Fleurus Alaya
Devriendt Janne
Coussee Maxime
Van Maele Amber
Ooghe Lea
Vandervorst Elke
Pieters Janne
Bauwens Tine
Vanhoeck Emma
Logghe Marthe

De Schuyter Axelle
Moens Laure

Barry Aissa
Hemelaer Charlotte
Gintertaelle Jill
Bernaerts Esther
Van Mieghem Elise
Pozza Rachelle
Fraeyman Ibe

Seys Margot

De Backer Mare

Van Der Eecken Camille

Clement Mahelysse
Fieret Nova
Stroobants Josephine
Demuynck Femke
Bergmans Ayla
Dufour Lena

De Cremer Lene
Bruneel Liene
Chaumillon Tess
Cami Charlotte
Elens Sita
Vandierendonck Malin
Nekkebroek Liza
Vandevelde Ine
Raeymaekers Noemi
Weckhuysen Sofie
Praet Julie

Domine Iliana
Leijssenaar Nienke
Vanhoucke Lotte
Becu Zyta
Decaesteker Marthe
Heyerick Fleur
Verhaeghe Manon

03
03
04
03
04
04
03
03
04
03
04
03
03
03
04
03
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03
04
04
03
03
03
04
04
03
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04

Van Der Eecken Michele 03

DAC
AVR
AVR
HAC
VS
HCO
VS
VS
DUFF
HAC
DEIN
VS
DAC
DAC
KAAG
DUFF
DAC
ACLE
HAC
DEIN
VS
AVR
CABW
DAC
DAC
ALVA
VS
ALVA
VS
AVR
ALVA
ALVA
TACT
HAC
DAC
AVR
DAC
DAC
RCG
DAC
DUFF
HCO
HCO
KAAG
DEIN
AVR
AVR

ZFEFEFENNMNNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

.79
.78
.76
.76
.73
.73
.72
.70
.68
.68
.68
.67
.67
.66
.66
.62
.62
.62
.62
.60
.58
.58
.58

.57
.56
.54
.53
.52
.52
.48
.46
.46
.42
.42
.27
.25
.24
.21
.21
.14
.07
.07
.04
.98
.81



ver ben meisjes Time
Heat:1

1 282
2 198
3 572
4 394
5 2000
6 746
7 603
8 610
9 243
10 326
11 456
12 564
13 615
14 1972
15 195
16 640
17 1616
18 320
19 981
20 2510
21 586
22 613
23 1451
24 146
25 932
26 1382
27 1448
28 191
29 1114
30 639
31 233
32 845
33 299
34 996
35 833
36 1688
37 1271
38 841
39 1254
40 1666
41 1445
42 1276
43 1277
44 977
45 1381
46 1440
47 1662
48 272
49 273
50 151
50 151
52 930
53 2031
54 1767

55 287

:18:37

Vermeulen Lisa
Vlayen Ymke
Denooze Imea

Van Bever Antje
Boone Yelena
Verniers Stephanie
Layreys Zoe
Desmet Amelie
Cham Gaelle
Heymans Hannelore
Heyvaert Nona
Penne Naomi

Vander Cruyssen Maaike

De Smedt Britt
Elens Yara
Seghers Lotte

Vanheuverswijn Alicia

Clynhens Kate
Renders Pia

D Haeyer Coline
De Wilde Jana

Van Assche Amelie
Pictoel Mirthe
Boonen Louise
Dekoninck Nelle
Vandeghinste Zoe
Vanhecke Sien
Claes Kaat
Beernaert Manon
Seghers Ellen
Cools Charlotte
Naessens Paulien
Boyen Maya

De Weghe Britt

De Mol Gabriela
Vermeire Clara
Van Hoof Saar
Brisson Esther
Van Herreweghe Emma
Janssens Jelena
Meert Fara
Bollengier Iris
De Lathauwer Silke
Timmerman Mirte
Van Marcke Ophelia
Rawoe Annabel
Fabri Kaat
Verhegge Frauke
Verhegge Ymke
Hennebel Floor
Hennebel Floor
Fraeyman Zite

De Smedt Linn
Vanthomme Yelina
Vanhoutte Loeka

05
06
05

05
05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
05
06
05
07
05
06
05
05
05
05
05
07
05
05

06
05
05
06
05

05
05
06
06
06
06
06
06
05
05

07
07
06
07
06
05

DEIN
TACT
ASVO
ASV0
KAAG
ZELE
DUFF
AZW
AVR
LEBB
LEBB
VITA
AZW
LEBB
TACT
OEH
VITA
LEBB
DAC
ATH
DEIN
AZW
TACT
DUFF
HAC
AZW
AVR
TACT
HAC
OEH
KAAG
AZW
TACT
DAC
VITA
DAC
VS
AZW
VS
DAC
DAC
VS
VS
ALVA
AZW
DAC
DAC
DEIN
DEIN
DUFF
DUFF
HAC
LEBB
DAC
DEIN

NNNNNNMNNRNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNMNNNNNNWWOWODWDWDWWwwwwwwww

.66
.45
.44
.40
.28
.28
.20
.18
.17
.16
.13
.13
.03
.00
.00

.94
.93
91
.89
.87
.85
.81
.81
.80
.80
.79
.78
.78
.76
.75
.74
.74
.73
.71
.70
.70
.66
.63
.63
.60
.60
.60
.58
.58
.54
.53
.53

.48
.48
.48
.48
.47
.46



56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
78

616
1013
1319
1252
1562
1664
989
1255
9944
9992
55
1320
921
227
227
1444
159
455
1556
437
389
817
731
1973

Verleyen Marthe

Van Mieghem Estee
Terrones Lotte

Van Wijnendaele Manon
Stassyns Fee

Van Der Elst Marie
Van Vaerenbergh Julie
Van Herreweghe Laure
Claire van de Hurk
Van Wijnendaele Slne
Praet Lise

Terrones Linne

Daems Nora

Bernaerts Lotte
Bernaerts Lotte
Stroobants Juliette
De Cremer Catho
Sprangers Muka
Schoukens Toke
Baeten Myrthe

De Rouck Lotte
Presiaux Jinte
Cosyns Manon

Domine Iliana

06

06
06
05
06

05
06
08
07
06

07
07
06
07
05

07
06
07
07
05

AZW
DAC
DUFF
VS
DAC
DAC
DAC
VS
NED
VS
RCG
DUFF
DAC
DUFF
DUFF
DAC
ASVO
KAAG
DAC
ALVA
VS
ALVA
ALVA
DAC

ZFFEFERENNNNNNNNMNNNNNNNNNNNNN

.46
.45
.44
.44
.43
.35
.34
.32
.28
.27
.24
.20
.17
.15
.15
.15
.13
.08

.02
.94
.88
.81



60m cad meisjes Time

Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

NoupbhWNRE

meisjes Time

oNOOUTR, WN -

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

meisjes Time

NoubhWNBRE

meisjes Time

coNOUTEAE WN R

1300
9974
69
1788
lo41
290
1703
369

1794
9967
1812
1460
1673
1601
1594
1640

9811
1763
99017
9856
9813
1041
9815
1044

688
1522
139
921
1592
1310
758
4235

1253
1311
110
1583
999
1308
320
1649

:14:43

Gautier Celine
Verhaar Janine
Kegels Hanne
Thiry Nora
Sturbois Camille
Bresseleers Luna
Bourgeois Elise
Bauwens Laures

:14:43

Mboulou Prodige Anais*

BOUTENS AMBER
REBECCA BALLON

Van Den Abeele Laure

Fransquet Jessica
Heymans Shanna
Hamelat Kenza
Staquet Lara

:14:43

Dewames Sarah

Ledezma Viso Maria Luisa*

Videler Anique
Pauline Clement
Coquel Clara
Jacques Sascha
Tiphaine Beun
Voss Louka

:14:43

Hartmann Iris
Semenou Annabelle
De Clercq Alix

Van Geyte Selien
Debisschop Pauline
Leheureux Lola
Thijssen Loeka
Masset Marion

:14:43

Mathy Chloe
Bachul Ewa

Bizet Marieke
Magnette Victoria
Ameys Febe

Taylor Megan*
Duponselle Lisa
Sinty Salome

99
99
99
00
00

00
99

00
99
99
99
99
00

00

99

00
00
00
00
99

00
99
00
00
00
99
99
99

CSDY
NED

GRIM
WACO
CABW
STAX
CSby
RCG

CRAC
NED

USBW
ACLO
SER

usBw
CRAC
CABW

FRA
WS

NED
FRA
FRA
DAC
FRA
DAC

STAX
CABW
KAAG
HAMM
ATH
FCHA
ACW
SER

SER
UAC
KAAG
RIWA
OEH
uSBw
AVR
FLEU

S 00 00 00 0O 0O CO OO = © 00 00 00 00 00 OO 00 00 00 00 0O OO CO CO O 00 00000000

O O W00 0000 oo

.78
.83
.27
.39
.41
.55
.64
IS

.38
.41
.43
.46
.52
.62
.63
.92

.33
.45
.60
.83
.84
.88

0.04

.43
.62
.67
.68
.69
.84
.89

.62
.63
.67
.68
.92
.07
.10
.16



60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m cad
Heat:11

meisjes Time

589
353
1416
164
1646
9936
1647
9939
meisjes Time

U WNRE

1793
904
557
1504
568
1695
1292
141
meisjes Time

oNOOUTR, WN -

385

1296
818

9887
9934
1605
1709
meisjes Time

NoubWwWNRE

567

1780
136

1368
1132
1710
1462
meisjes Time

NOuUksWNR

195
540
574
622
418
1156
9928
meisjes Time

NOUbRWNRE

920
181
345
70
9920
989
9930

NoOoOouUubRhWNRE

:14:43

De Troyer Maura
De Waele Lena
Henry Eline
Beel Marthe
Charles Lola

Vanden Nieuwendijck Britt

Dufour Juliette
Jungeilges Maja

:14:43

Delporte Anyte
Pauwels Matti
Beelen Tine

Huque Emilie

Lots Britt
Brouckaert Claire
Brouwers Elise
Vereecke Hanna

:14:43

Naessens Debby

Choisez Elodie
Seghers Lise

Olitiana Yilleman
Huige Marijntje

Van Cauwelaert Alexia
Gruielle Adelyne

:14:43

De Staercke Celine
Grandhenry Kylie
Hemelsoet Sylke

De Bled Kassandra
Mommaert Zarah
Verscheure Fiona
Van De Ginste Marie

:14:43

Desimpelaere Astrid
Riske Laura
Demesmaeker Febe
Hals Emma

Van Schelvergem Klaartje

De Beule Judith
Bolle Esther

:14:43

Vervacke Manou
Dhont Nele

Proost Zoe

Van Den Brande Noa
Snellen Suzanne
Allaert Sarah
Gelderblom Hanne

00
99
00
00
00

00
00

99
00
00
99
00
99
00

00
99

00
99
00
99

00
00
00
00
00
00
00

00

99
00
99
99

DAC
ACW
SER
HCO
SER
NED
SER
GER

CABW
HAMM
VOLH
SMAC
OEH
DS
CABW
KAAG

AZW
CABW
OEH
CABW
NED
CABW
uSBw

OEH
SER
KAAG
ATH
DCLA
USBW
CABW

DEIN
AZW
DAC
LAT
AZW
KAAG
NED

AZW
DEIN
ACP
GRIM
NED
GRIM
NED

8.88
8.90
9.01
9.16
9.50
DIS
DNS
DNS

.82
.87
.96
.98
.03

.09
.10

O O O O 00 00 0 o

.90
.07
.14
.17
.18
.22
.26

[(eo (e (e e e e Noo)

.02
.07
.14
.15
.20
.33
.45

[{oJi{e (o (- R {c N (e e]

.91
.16
.22
.33
.36
.40
.59

O O W WO WOOo

.12
.34
.43
.57
.70
.77
.78

O OWOvOwovovuwo



60m cad
Heat:12

60m cad
Heat:13

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

meisjes Time

197
354
1787
108
1585
716
822
4401
meisjes Time

NoupbhWNRE

1562
1654
1451
1748
400
1635
590
575

oNOOUTR, WN -

jongens  Time

9831
508

1268
450

1713
9916
1335
1255
jongens Time

NouUupbhWNRE

1 230
2 1441
3 1688
4 335
5 9829
6 1626
7 9940
8 1447
jongens Time

279
1557
1298
277
958
9893
1520
1365

coNOUTA, WN =

:14:43

Maes Zoe

Mommaerts Tina
Thiry Alicia
Vereecke Minne
Parmentier Amandine
Boelens Lotje
Heirman Silvy
Treguier Axelle

:14:43

Chartier Camille
Dheur Geraldine
Sauvenier Jeanne
Duchene Aurore
Bevernaegie Lise
Peeters Mathilde
Trioen Laura
Raeymaekers Yalena

:14:44

Vandaele Clement
Kesteloot Niels
Schram Hugo

Bras Tuur
Pattacini Laoro
De Harn Wislet
Monseur Martin
Quattrone Simon

:14:44

Obasuyi Michael
Seutin Bastien
Rositano Theo
Praet Jonas
Cecchelli Giuseppe
Wlodawer Alex

De Vries Jorick
Tack Pierre

:14:44

Van Buggenhout Jarne
Benziane Ilias
Maggiolini Luca
Vandriessche Jonas
Vankelecom Bram
Janssens Youri
Legrand Antoine
Monfils Nathan

99
00
99
00
00

00
00

99

99
99
99
99

00

99
99

99
99
99
99
99

99
00
00

99
99
00
99

HCO
GRIM
WACO
KAAG
FCHA
ACP
VS
SER

CRAC
WS
FCHA
CABW
EA
FCHA
DAC
DAC

FRA
KKS
0SGA
OEH
SER
NED
SER
SER

HCO
MOHA
CRAC
RIEM
FRA
CABW
NED
UAC

SPBO
DACM
Csby
ASVO
GRIM
NED

FLEU
SER

9.61
9.61
9.83
9.94
10.26
10.41
10.46
DNS

8.39
8.72
9.02
9.10
9.19
9.33
9.87
10.53

.40
.42
.57
.58
.66
.68
.70
IS

O NN NN NIY

.62
.73
.83
.84
.93
.94
.95
.97

NN N NNNNY

.93
.00
.12
.15
.19
.24
.38
.64

00 00 00 00 00 00 OO0



60m cad jongens Time
Heat:4

1 481

2 9899

3 632

4 1469

5 735

6 311

7 593

8 1330
60m cad jongens Time
Heat:5
1370
638
37
530
163
9906
1701
1545
jongens Time

OUThWNRE

60m cad
Heat:6
1279
270
561
1272
721
463
503
60m cad jongens Time
Heat:7

“dOoOUhR, WN R

741
382
963
947
1341
106
754
jongens Time

SO, WN =

60m cad
Heat:8
244

3

117
1445
161
336
348
60m cad jongens Time
Heat:9

“dOoOuUpl,WNR

231
319
685
888
1653
435
2117

Ok, WN

:14:44

Van De Sande Tibo
Leo Noel

Callewaert Simen
Dierge Martin
Vanden Broucke Eloy
Vonck Lukas

De Bundel Ciel
Carmoy Thomas

:14:44

Bourlard Loic
Torfs Wouter
Cherlet Wout
Maris Jordy
Veithen Frederic
Heijnen Ruben
Posel Nicolas
Brants Leo Pol

:14:44

Mazebo Simon
Wildemeersch Robbe
Verduyckt Jens

Hick Nathan

Mampuys Cedric

Van Hemelrijk Thomas
Dehertogh Arne

:14:44

De Meyer Thomas
Tazur Hichem
Verhofstadt Simon
Godeau Yannick
Gammel Leo*
Heyndrickx Alex
Walgraeve Kobe

:14:44

Wauters Guillaume
Pelgrims Tristan
Martens Kasper
Conrardy Louis

De Graeve Sven
Praet Stijn
Ballekens Tjorven

:14:44

Ugwu Mathew
Thomas Cedric
Wolfcarius Edward
Cneut Thomas

De Camps Theo
Ghilgemyn Tjorven
Daenen Quint

99
99
99
00
99

00
00

00
00
99
00
99
00
99

00
00

00
00
00
99

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
99
00
97

0B
uUSBw
HAC
FLEU
KKS
0B
RIEM
CRAC

USBW
BRAB
RCG
AVKA
GRIM
NED
SER
FCHA

ATH

ACME
ZELE
HERV
AVKA
SPBO
SPBO

VS
KAAG
VS
DAC
WS
KAAG
VS

KAAG
DCLA
ASVO
UAC
AVR
RIEM
AVR

HCO
KAAG
STAX
AVR
Csby
AZW
DCLA

.78
.13
.14
.17
.17
.21
.34
.36

00 00 00 00 00 00 OO0

.13
.28
.45
.57
.63

00 00 00 C0 00 O

DIS
DIS

.52
.61
.81
.92
.95
.98
.00

O 00 00 00 00 OO o

.10
.45
.70
.75
.98
.50
IS

T © 00 00 00 00 OO

.82
.08
.15
.16
.20
.30
.45

O OO OWOOOo

.06

.23
.91
.93
10.57
DNS

O O O 00



200m cad meisjes Time
Heat:1

369
1300
500
1541
200m cad meisjes Time
Heat:2

A WN =

9967
600
1763
1812
4235
200m cad meisjes Time
Heat:3

AP WN PR

1594
1460
1794
302
1601
200m cad meisjes Time
Heat:4

OB WNER

1641
1788
9941
255
999
1132
200m cad meisjes Time
Heat:5

OUTh, WN R

1673
1703
921
1654
1038
197
200m cad meisjes Time
Heat:6

OUTh, WN R

619
1522
792
9934
1041
1646
200m cad meisjes Time
Heat:7

O WNRE

1592
385
1253
622
1710
468

SOV, WN =

:15:41

Bauwens Laures
Gautier Celine
Vancamp Hanne
Pardoms Emilie
:15:41

Boutens Amber
Peeters Bloeme

Ledezma Viso Maria Luisa*

REBECCA BALLON
Masset Marion
:15:41

Hamelat Kenza

Van Den Abeele Laure
Mboulou Prodige Anais*

Dawyndt Amber
Heymans Shanna
:15:41

Sturbois Camille
Thiry Nora
Brosterhaus Carina
Beylemans Joke
Ameys Febe
Mommaert Zarah
:15:41

Fransquet Jessica
Bourgeois Elise
Van Geyte Selien
Dheur Geraldine
Bulcke Marlies
Maes Zoe

:15:41

Deroost Frea
Semenou Annabelle
Van Brussel Lies
Huige Marijntje
Jacques Sascha
Charles Lola
:15:41

Debisschop Pauline
Naessens Debby
Mathy Chloe

Hals Emma
Verscheure Fiona
Leenknegt Celestine

99
99
99

99
99
99

98

00
00
99
99
99

99
00
00
99
00
99

00
99
00

99
99

99

00
00
00
00

00
99
00
00

99

RCG

CSby
OLSE
ACLE

NED
AVZK
WS
usBw
SER

CRAC
ACLO
CRAC
MACW
uSBw

CABW
WACO
GER
ACME
OEH
DCLA

SER
CSby
HAMM
WS
HAC
HCO

DAC
CABW
HAMM
NED
DAC
SER

ATH
AZW
SER
LAT
uSBw
AVR

25.45
25.77
27.11
27.48

27.41
27.44
28.14
28.50
DNS

27.15
27.91
28.10
28.75
29.32

27.73
27.96
28.65
28.88
30.17
31.37

28.27
28.72
29.13
29.15
29.76
33.05

27.61
28.85
30.47
30.74
31.17
32.99

29.39
29.66
30.24
30.35
31.09
31.45



200m

cad meisjes Time

Heat:8

200m

568
1451
164
1635
1709
400
cad meisjes Time

SOUTh, WN R

Heat:9

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

1290
1311
1310
1695
1308
989
cad meisjes Time
10

OUTh,WNRE

557
320
1368
616
1605
9887
cad meisjes Time
11

OUE, WNRE

446
1416
195
790
773
1585
cad meisjes Time
12

SOV, WN R

1649
9932
181
1462
9920
cad meisjes Time
13

UhrWNR

1504
574
1366
822
cad meisjes Time
14

HPUWN PR

1415
1734
654
937
590

UubWNR

:15:41

Lots Britt
Sauvenier Jeanne
Beel Marthe
Peeters Mathilde
Gruielle Adelyne
Bevernaegie Lise
:15:41

Rousseaux Sarah
Bachul Ewa
Leheureux Lola
Brouckaert Claire
Taylor Megan*
Allaert Sarah
:15:41

Beelen Tine
Duponselle Lisa

De Bled Kassandra
Slaus Nouska

Van Cauwelaert Alexia
Olitiana Gilleman
:15:41

De Cock Danae

Henry Eline
Desimpelaere Astrid
Vandenborne Tine

De Meester Laura
Parmentier Amandine
:15:41

Sinty Salome

De Graaf Brigitte
Dhont Nele

Van De Ginste Marie
Snellen Suzanne
:15:41

Hugue Emilie
Demesmaeker Febe
Van Eeckhout Delphine
Heirman Silvy

:15:41

Camara Aissat Lyne
Lobet Emma
Mendonck Noor
Stanson Lore
Trioen Laura

99

00
99
99
99

00
99
00
00

00

99
00

00
00
00

99
00
00
99
00

00
00
99
00

00
00
00

00

OEH
FCHA
HCO
FCHA
uSBw
EA

CABW
UAC
FCHA
DS
USBW
GRIM

VOLH
AVR
ATH
DAC
CABW
CABW

SPBO
SER
DEIN
VS
VS
FCHA

FLEU
NED
DEIN
CABW
NED

SMAC
DAC
RIWA
VS

CSF
CSF
AVLO
DAC
DAC

29.
29.
29,
29.
30.
33.

29.
30.
30.
30.

31,

29,
30.
30.
31.
31.
35.

30.
31.
31.
32.
33.

30.
30.
32.
37.

27.
29.
30.
32.
32.

.08
.43
.62
.87
.94
.55

10
73
76
98
32
24

98
04
35
83

37

93
37
75
00
09
29

69
76
87
72
48

51
80
52
23

31
77
25
52
80



200m cad jongens Time
Heat:1

1 1065

2 451

3 857

1303

200m cad jongens Time
Heat:2
9916
9831
279
1713
335
809
200m cad jongens Time
Heat:3

OUTh, WN R

1557
9940
9899
1298
1286
119
200m cad jongens Time
Heat:4

Ok, WN R

632
1688
1447
958
1366
200m cad jongens Time
Heat:5

U WNRE

1255
756
593
1545
617
117
200m cad jongens Time
Heat:6

SO, WN =

231
277
9893
1520
1370
140
200m cad jongens
Heat:7

OUTh, WN R

Time

1469
791
1701
787
638

UubWNR

:16:14

Roels Gianni
Sacoor Jonathan
Mory Niel

Colle Florian
:16:14

De Harn Wislet
Vandaele Clement

Van Buggenhout Jarne
Pattacini Laoro
Praet Jonas

De Smet Tibo

:16:14

Benziane Ilias
De Vries Jorick
Leo Noel
Maggiolini Luca
Verhelst Diego
Lefebvre Elard
:16:14

Callewaert Simen
Rositano Theo
Tack Pierre
Vankelecom Bram
Senard Antoine
:16:14

Quattrone Simon
Vandenborne Pieter
De Bundel Ciel
Brants Leo Pol
Vansina Jeroen
Martens Kasper
:16:14

Ugwu Mathew
Vandriessche Jonas
Janssens Youri
Legrand Antoine
Bourlard Loic
Leunckens Ward
:16:14

Dierge Martin

Leue Louie

Posel Nicolas

Van Nieuwenhove Stijn
Torfs Wouter

99
99
99

99
99
99

99
99

00

99
00
99
00

00
99
99
99
00

00
00

00
00
00

00
00
99
00
99
00

99
00
00

99

STAX
OEH
VS
Ccsby

NED
FRA
SPBO
SER
RIEM
VS

DACM
NED

usBw
Csby
CABW
ASVO

HAC
CRAC
UAC
GRIM
SER

SER
VS
RIEM
FCHA
DAC
ASV0

HCO
ASVO
NED
FLEU
uSBw
ABES

FLEU
ABES
SER

AVLO
BRAB

23.46
24.43
24.90
DIS

24.73
24.92
24.93
25.07
25.21
25.48

25.32
25.39
25.95
26.03
26.08
27.02

25.65
25.68
25.95
26.18
26.91

25.56
26.78
26.91
27.13
29.38
29.88

26.09
26.34
26.99
27.36
27.60
27.60

27.03
27.23
27.79
27.82
28.30



200m

cad jongens Time

Heat:8

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

1279
398
561
1474

3

9906
cad jongens Time
9

SOUThE, WN =

6

236
963
1445
754
cad jongens Time
10

AP WN PR

141
9829
741
503
336
348
cad jongens Time
11

OoOUTh, WN R

1365
106
161
885
888
435
cad jongens Time
12

ok, WN B

270
163
1272
1341
883
1288

SOUh, WN R

:16:14

Mazebo Simon
Lagast Karel
Verduyckt Jens

Van Cauwenberghe Nolan

Pelgrims Tristan
Heijnen Ruben
:16:14

Torfs Kasper
Kerkhofs Matthias
Verhofstadt Simon
Conrardy Louis
Walgraeve Kobe
:16:14

Preaux Maxim
Cecchelli Giuseppe
De Meyer Thomas
Dehertogh Arne
Praet Stijn
Ballekens Tjorven
:16:14

Monfils Nathan
Heyndrickx Alex
De Graeve Sven
Wijns Robin

Cneut Thomas
Ghilgemyn Tjorven
:16:14

Wildemeersch Robbe
Veithen Frederic
Hick Nathan

Gammel Leo*
Crokaert Ruben
Godichal Cyril

00
00
99
00

00

99

00
00
99

99
99
00
99
00

99
00
00

00
00

00
99
00
00
00
00

ATH
KAAG
ZELE
DS
DCLA
NED

DCLA
LEBB
VS
UAC
VS

ABES
FRA
VS
SPBO
RIEM
AVR

SER
KAAG
AVR
DAC
AVR
AZW

ACME
GRIM
HERV
WS
DAC
CABW

27.90
28.02
28.48
29.31
30.10
31.03

25.09
27.81
28.55
30.70
DNS

25.46
26.42
26.62
29.99
30.97

29.16
30.97
31.68
32.91
34.15
35.18

27.98
29.13
30.37
30.86
31.21
33.19



60mH cad jongens Time

Heat:

1

U WNRE

857
1303
1298
1330
841
1608

60mH cad jongens Time

Heat:

2

NoubhWNRE

1441
5100
402
735
685
1279
1475

60mH cad jongens Time

Heat:

3

UubWNBRE

kogel cad

Heat:

1

OCoNOULTE WN R

1335
1474
405
1037
1653
418

meisjes Time

9841
1038
1123
100
950
125
1368
615
9930
789
9928
473
136
70
9934
933
9932
lol
1160
314
2578

:19:12

Mory Niel

Colle Florian
Maggiolini Luca
Carmoy Thomas
Glorie Tristan
Troisfontaine Brice
:19:12

Seutin Bastien
Vlamings Jan
Coppieters Evert
Vanden Broucke Eloy
Wolfcarius Edward
Mazebo Simon

Nutte Matthias
:19:12

Monseur Martin

Van Cauwenberghe Nolan

Wynant Maarten
Salongo Tim

De Camps Theo

Van De Velde Niels

:21:43

Reuvers Annika
Bulcke Marlies
Vanhoorne Camille
Peeters Laura
Torbeyns Jenne
Deplorez Jelke

De Bled Kassandra
Jacobs Margot
Gelderblom Hanne
Beelaert Annelien
Bolle Esther

Van De Sande Amelie
Hemelsoet Sylke
Van Den Brande Noa
Huige Marijntje
Van Lierde Linn
De Graaf Brigitte
Meessens Maury
Meeremans Jolien
Jolie Karen
Clauwaert Lieve

99

99
00
00
00
00

99
00
99

99
00

00
99
99
00
99
00

00
00
00
00
00
99
00
00
99
00

00
00
71

VS
Ccsby
Csby
CRAC
MACW
SER

MOHA
ESAK
EA
KKS
STAX
ATH
DS

SER
DS
EA
DAC
CSby
DEIN

NED
HAC
DAC
SPBO
DAC
ZA
ATH
DAC
NED
VS
NED
0B
KAAG
GRIM
NED
DAC
NED
DEIN
KAAG
RIEM
DEIN

8.84
9.56
9.74
9.75
9.98
DNS

9.74

10.29
10.59
11.31
11.45
11.52
11.69

9.13
10.28
10.74
11.43
13.02
DNS

==PO0O00O00O0O0OO0ONNNJO00O0O0OWWO
=
[

==-



ver cad meisjes Time

Heat:1

CooNOUTE, WN B

1531
619
688
1603
1056
9841
758
600
9815
1038
1522
1640
139
931
1673
9936
950
110
9811
678
577
1326
9934
69
782
1368
616
196
314
446
1296
1735
806
195
1292
930
9856
468
lol
1793
1780
773
70
400
354
567
790
1646
1114
932
937
181
9920
9932
144

:20:39

Carbonnelle Stephanie
Deroost Frea
Hartmann Iris

Lopez Castellanos Fiona
Beyens Mirthe
Reuvers Annika
Thijssen Loeka
Peeters Bloeme
Tiphaine Beun
Bulcke Marlies
Semenou Annabelle
Staquet Lara

De Clercqg Alix
Walravens Annelies
Fransquet Jessica
Van Nieuwendijk Britt
Torbeyns Jenne
Bizet Marieke
Dewames Sarah
Goossens Zita
Valentyn Britt
Bergenhuizen Aurore
Huige Marijntje
Kegels Hanne

Van Canneyt Hanne
De Bled Kassandra
Slaus Nouska

Van Vynckt Leonie
Jolie Karen

De Cock Danae
Choisez Elodie
Constant Clara
Brugghe Lies
Desimpelaere Astrid
Brouwers Elise
Artois Tayane
Clement Pauline
Leenknegt Celestine
Meessens Maury
Delporte Anyte
Grandhenry Kylie

De Meester Laura
Van Den Brande Noa
Bevernaegie Lise
Mommaerts Tina

De Staercke Celine
Vandenborne Tine
Charles Lola
Boussier Janne
Speck Louise
Stanson Lore

Dhont Nele

Snellen Suzanne

De Graaf Brigitte
Croes Eline

USTA
DAC
STAX
MOHA
DAC
NED
ACW
AVZK
FRA
HAC
CABW
CABW
KAAG
DAC
SER
NED
DAC
KAAG
FRA
AVLO
DAC
HERV
NED
GRIM
VS
ATH
DAC
DEIN
RIEM
SPBO
CABW
HERV
HAC
DEIN
CABW
DAC
FRA
AVR
DEIN
CABW
SER
VS
GRIM
EA
GRIM
OEH
VS
SER
DAC
DAC
DAC
DEIN
NED
NED
DUFF

Wwwwwwuwwwwwwwwwuwwbsbrbp,pr,rpdbbdbpr,rphrphrbbdbphrphrbhrphrrhrbdbbdrprbhrbdbdrprbrrbdprprbhrbdbprphrbhrpbpuuvuiuwwm

.19
.12
.08
.01
.92
.83
.81
.75
.65
.61
.57
.57
.49
.45
.43
.42
.38
.37
.36
.35
.34
.32
.31
.29
.29
.28
.28
.21
.21
.20
.17
.14
.13
.11
.10
.08
.07
.04
.99
.98
.97
.95
.90
.88
.87
.87
.87
.85
.78
77
.77
.71
.68
.67
.55



